
Zpráva o financování volební kampaně

Krajské volby 2020

Kandidující subjekt / Kandidát:
Pro TOP Vysočinu

Identifikátor zprávy: Z3630-20210104145657
Datum: 04.01.2021 13:56:57

Ing. Markéta Pekarová Adamová, Ing. František Laudát a Bc. Marcel Miška, RNDr.
Radim Špaček, předsedkyně TOP 09, předseda a místopředseda KAN, předseda
Monarchiste.cz

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a
politických hnutí zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.

1 z 9



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části I.
Celkem 344 000,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše peněžitého
daru v Kč

Blažek, Jaroslav, Šlapanice 08.12.1984 30 000,00

Blažek, Jiří Ing., Pelhřimov 05.03.1962 35 000,00

Drdlová, Marie, Bobrová 17.03.1978 2 000,00

Dvořáková, Marie, Mnich 24.05.1958 20 000,00

Dvořák, Zdeněk, Dolní Cerekev 08.07.1983 30 000,00

Hlaváčková, Hana, Havlíčkův Brod 02.09.1962 5 000,00

Honzárek, Libor, Havlíčkův Brod 14.03.1963 7 000,00

Hrbek, Lukáš, Kamenice nad Lipou 25.01.1983 14 000,00

INTERFLEX s.r.o., Nádražní 600/21, Žďár nad Sázavou, 59101 60703024 10 000,00

Kachlík, Milan, Přibyslav 14.05.1974 1 000,00

KOPVER-Profi, s.r.o., Masarykovo náměstí 89, Velká Bíteš, 59501 04659830 17 000,00

Kořenář, Petr, Humpolec - Rozkoš 11.03.1966 10 000,00

Kubík, Michael, Žďár nad Sázavou 29.12.1971 5 000,00

Kutinová, Blanka, Třebíč 07.07.1974 25 000,00

Matějka, Jan, Havlíčkův Brod 23.04.1994 10 000,00

Pejchal, Jaroslav, Havlíčkův Brod 02.06.1981 2 000,00

Rafaj, Luboš, Pelhřimov 12.05.1964 15 000,00

Rod, Jiří Ing., Havlíčkův Brod 16.11.1957 2 000,00

Sedlák, Martin, Havlíčkův Brod 28.05.1971 10 000,00

Šimo, Michal, Žďár nad Sázavou 20.09.1985 10 000,00

Šoukalová, Adéla, Ruda 03.11.1984 2 000,00

Vaverka, Karel, Třebíč 01.02.1948 10 000,00

Velíšek, Zdeněk Ing., Kamenice nad Lipou 13.11.1964 14 000,00

VHST s.r.o., Kouřimského 2532, Pelhřimov, 39301 02464471 45 000,00

Vohralík, Jiří, Jihlava 03.10.1963 13 000,00

2 z 9



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části II.
Celkem 71 486,65 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Agentura Dobrý den, s.r.o., nábřeží Rekordů a kuriozit 811, Pelhřimov,
39301

25160508 490,00 nájem reklamní plochy

Boháč, Hynek, Havlíčkův Brod 07.10.1961 490,00 nájem reklamní plochy

Bumbálek, Luboš, Pelhřimov 09.06.1969 490,00 nájem reklamní plochy

Bušta, Tomáš, Dolní Cerekev 10.04.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Bušta, Tomáš, Dolní Cerekev 10.04.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Bušta, Tomáš, Dolní Cerekev 10.04.1971 490,00 nájem reklamní plochy

Cime, s.r.o, K Silu 1426, Pelhřimov, 39301 60850671 490,00 nájem reklamní plochy

Dočekal, Milan, Třebíč 25.05.1960 8 943,00 nájem reklamní plochy

Dolejší, Zuzana, Havlíčkův Brod 15.09.1989 490,00 nájem reklamní plochy

Drdlová, Marie, Bobrová 17.03.1978 490,00 nájem reklamní plochy

Dvořák, František, Mnich 20.10.1949 490,00 nájem reklamní plochy

Fikar, Miloš Mgr., Havlíčkův Brod 09.03.1964 490,00 nájem reklamní plochy

Havel, Jaroslav, Senožaty 24.07.1965 490,00 nájem reklamní plochy

Havel, Jaroslav, Senožazy 16.01.1940 490,00 nájem reklamní plochy

Havel, Jiří, Senožaty 24.09.1969 490,00 nájem reklamní plochy

Homolka, David, Březina u Hořepníku 14.11.1967 490,00 nájem reklamní plochy

Homolka, David, Březina u Hořepníku 14.11.1967 490,00 nájem reklamní plochy

Hromádka, Petr, Rohozná 29.03.1984 490,00 nájem reklamní plochy

Jaroš, Zdeněk, Pelhřimov 31.03.1967 490,00 nájem reklamní plochy

Jelínek, Tomáš, Velká Bíteš 22.04.1976 980,00 nájem reklamní plochy

Jelínková, Alena, Velká Bíteš 21.07.1941 1 960,00 nájem reklamních ploch

Jirgl, Luboš MUDr., Havlíčkův Brod 21.07.1946 490,00 nájem reklamní plochy

Jirman, Miloš, Žďár nad Sázavou 20.09.1963 490,00 nájem reklamní plochy

Kalný, Vladimír, Jihlava 18.10.1962 490,00 nájem reklamní plochy

Kořenář, Petr, Humpolec - Rozkoš 11.03.1966 490,00 nájem reklamní plochy

Kuchař, Jiří, Kájov 05.11.1999 13 000,00 správa sociálních sítí, online
reklama

Kunstová, Jana, Obrataň 20.10.1960 490,00 nájem reklamní plochy

Kunst, Petr, Obrataň 24.02.1959 490,00 nájem reklamní plochy

Kutina, Milan, Třebíč 15.02.1974 396,90 nájem reklamní plochy

KVK Technology s.r.o., Bartoškova 1368/4, Praha 4, 14000 62956523 4 041,00 dárkové předměty

Licehamr, Jaroslav, Pelhřimov 30.07.1965 490,00 nájem reklamní plochy

Matějka, Vladimír, Havlíčkův Brod 06.02.1961 490,00 nájem reklamní plochy

Novák, Aleš, Třebíč 26.08.1996 490,00 nájem reklamní plochy

Novák, Aleš, Třebíč 26.08.1996 453,75 letáky

Pabousek, Ludvík, Havlíčkův Brod 01.07.1946 490,00 nájem reklamní plochy

Pavlík, Svatoslav, Třebíč 28.01.1970 490,00 nájem reklamní plochy

PLASTIA s.r.o., Na Pankráci 1062/58, Praha 4, 14000 60720981 4 410,00 nájem reklamní plochy

PNEU KAFKA, a.s., Brněnská 330, Třebíč, 67401 47904216 3 553,00 nájem reklamní plochy

Prajsner, Josef, Třebíč 09.08.1951 919,00 nájem reklamní plochy

Remsa, Jan, Jihlava 19.05.1965 8 820,00 nájem reklamní plochy

Rod, Jiří Ing., Havlíčkův Brod 16.11.1957 490,00 nájem reklamní plochy

SEDEA, s.r.o., Chlumova 5429/1a, Jihlava, 58601 29240697 4 410,00 nájem reklamní plochy

Sochorová, Zdeňka Mgr., Cejle 21.06.1970 490,00 nájem reklamní plochy

StaMPi, spol. s r.o., Na Škvárovně 773, Pelhřimov, 39301 26043076 490,00 nájem reklamní plochy

Svobodová, Alexandra Ing., Třebíč 15.02.1974 490,00 nájem reklamní plochy

Škrobárny Pelhřimov, a.s., Křemešnická 818, Pelhřimov, 39301 60071206 490,00 nájem reklamní plochy

Top Team, s.r.o, Myslotínská 1430, Pelhřimov, 39301 60826886 490,00 nájem reklamní plochy

3 z 9



Vojtíšková, Dana, Třebíč 07.06.1966 490,00 nájem reklamní plochy

Vostrý, Miloš, Jihlava 10.11.1960 490,00 nájem reklamní plochy

Vostrý, Miloš, Jihlava 10.11.1960 490,00 nájem reklamní plochy

Vostrý, Miloš, Jihlava 10.11.1960 490,00 nájem reklamní plochy

Žáček, Jiří, Věž 27.01.1951 490,00 nájem reklamní plochy

4 z 9



Část III. Výdaje hrazené kandidáty

Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Žádné údaje

5 z 9



Část IV. Výdaje na volební kampaň

Počet stran .......... v části IV.
Celkem 953 208,30 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

4 504,00 zajištění kontaktní kampaně v regionech, výdaj dne 10.12.2020

13 921,00 výlep plakátů 13.9. - 4.10.2020, výdaj dne 05.11.2020

330,00 výlep plakátů, výdaj dne 27.10.2020

13 767,00 online reklama Facebook do 13.10.2020, výdaj dne 15.10.2020

18 000,00 grafické práce, výdaj dne 13.10.2020

121,00 nájem reklamní plochy Ledeč nad Sázavou, výdaj dne 12.10.2020

2 300,00 občerstvení 3.10., výdaj dne 12.10.2020

4 000,00 inzerce měsíčník Exit 162, výdaj dne 12.10.2020

114 042,50 tisk volební noviny, výdaj dne 08.10.2020

12 100,00 inzerce Třebíčské, Žďárské a Jihlavské noviny, výdaj dne 07.10.2020

9 910,00 inzerce Týden Pelhřimovska a Humpolecka, výdaj dne 06.10.2020

22 999,68 inzerce Deník vysočina, výdaj dne 06.10.2020

15 400,00 grafické práce, výdaj dne 06.10.2020

30 310,00 online reklama Facebook do 30.09.2020, výdaj dne 05.10.2020

1 464,10 výroba bannery, výdaj dne 01.10.2020

1 754,50 výroba plachta 2x1m, výdaj dne 01.10.2020

4 507,00 výroba plachta 2x1m, výdaj dne 01.10.2020

2 699,76 výroba plachta 5,95x2,95m, výdaj dne 01.10.2020

24 200,00 online reklama v síti Seznam, výdaj dne 01.10.2020

20 896,00 grafické práce, výdaj dne 30.09.2020

16 184,96 inzerce Jihlavské listy, výdaj dne 29.09.2020

2 819,30 výroba letáky A5, výdaj dne 29.09.2020

13 233,77 správa sociálních sítí, výdaj dne 21.09.2020

8 494,20 výroba plachty 2x1m, výdaj dne 16.09.2020

1 210,00 výroba samolepky, výdaj dne 16.09.2020

905,00 výlep plakátů 13.9.-4.10.2020, výdaj dne 16.09.2020

7 666,56 inzerce Deník vysočina, výdaj dne 16.09.2020

96 504,55 roznos novin 21.-22.9.2020, výdaj dne 14.09.2020

1 000,00 nájem reklamní plochy 2x1m Bystřice nad Pernštejnem, výdaj dne 14.09.2020

2 000,00 výroba samolepky, výdaj dne 08.09.2020

2 662,24 výroba plakáty A3, výdaj dne 08.09.2020

20 222,97 výroba bannery, výdaj dne 07.09.2020

4 356,00 výroba plachty 2x1m, výdaj dne 07.09.2020

9 068,95 výroba plakáty A2, výdaj dne 03.09.2020

9 996,00 online reklama Facebook do 31.08.2020, výdaj dne 03.09.2020

2 420,00 výroba CLV, výdaj dne 03.09.2020

6 812,30 výroba bannery, výdaj dne 02.09.2020

10 297,10 výroba bannery, výdaj dne 02.09.2020

11 400,00 reklamní polep autobusů, výdaj dne 01.09.2020

1 210,00 nájem reklamní plochy Pelhřimov, výdaj dne 31.08.2020

24 536,00 nájem reklamních ploch - LED obrazovky, výdaj dne 19.08.2020

1 800,00 občerstvení, výdaj dne 30.06.2020

2 420,00 nájem vývěsní skříňky, výdaj dne 23.04.2020

795,70 odeslané SMS 10/2020 VYS, výdaj dne 12.11.2020

27 523,00 koordinace kampaně, výdaj dne 10.11.2020

27 523,00 koordinace kampaně, výdaj dne 08.10.2020

53 240,00 nájem reklamních ploch CLV, výdaj dne 21.09.2020

27 523,00 koordinace kampaně, výdaj dne 08.09.2020

6 z 9



4 041,00 dárkové předměty * KVK Technology s.r.o., , Bartoškova 1368/4, 140 00
Praha 4, 62956523

KVK Technology s.r.o., Bartoškova 1368/4, Praha 4,
14000, 62956523

8 943,00 nájem reklamní plochy * Dočekal Milan, Třebíč, , 25.05.1960 Dočekal, Milan, Třebíč, 25.05.1960

1 960,00 nájem reklamních ploch * Jelínková Alena, Velká Bíteš, , 21.07.1941 Jelínková, Alena, Velká Bíteš, 21.07.1941

4 410,00 nájem reklamní plochy * PLASTIA s.r.o., , Na Pankráci 1062/58, 140 00
Praha 4, 60720981

PLASTIA s.r.o., Na Pankráci 1062/58, Praha 4, 14000,
60720981

3 553,00 nájem reklamní plochy * PNEU KAFKA, a.s., , Brněnská 330, 674 01 Třebíč,
47904216

PNEU KAFKA, a.s., Brněnská 330, Třebíč, 67401,
47904216

8 820,00 nájem reklamní plochy * Remsa Jan, Jihlava, , 19.05.1965 Remsa, Jan, Jihlava, 19.05.1965

4 410,00 nájem reklamní plochy * SEDEA, s.r.o., , Chlumova 5429/1a, 586 01 Jihlava,
29240697

SEDEA, s.r.o., Chlumova 5429/1a, Jihlava, 58601,
29240697

13 000,00 správa sociálních sítí, online reklama * Kuchař Jiří, Kájov, , 05.11.1999 Kuchař, Jiří, Kájov, 05.11.1999

490,00 nájem reklamní plochy * Havel Jiří, Senožaty, , 24.09.1969 Havel, Jiří, Senožaty, 24.09.1969

490,00 nájem reklamní plochy * Homolka David, Březina u Hořepníku, , 14.11.1967 Homolka, David, Březina u Hořepníku, 14.11.1967

490,00 nájem reklamní plochy * Homolka David, Březina u Hořepníku, , 14.11.1967 Homolka, David, Březina u Hořepníku, 14.11.1967

490,00 nájem reklamní plochy * Hromádka Petr, Rohozná, , 29.03.1984 Hromádka, Petr, Rohozná, 29.03.1984

490,00 nájem reklamní plochy * Jaroš Zdeněk, Pelhřimov, , 31.03.1967 Jaroš, Zdeněk, Pelhřimov, 31.03.1967

980,00 nájem reklamní plochy * Jelínek Tomáš, Velká Bíteš, , 22.04.1976 Jelínek, Tomáš, Velká Bíteš, 22.04.1976

490,00 nájem reklamní plochy * Jirgl Luboš, MUDr. , Havlíčkův Brod, , 21.07.1946 Jirgl, Luboš MUDr., Havlíčkův Brod, 21.07.1946

490,00 nájem reklamní plochy * Jirman Miloš, Žďár nad Sázavou, , 20.09.1963 Jirman, Miloš, Žďár nad Sázavou, 20.09.1963

490,00 nájem reklamní plochy * Kalný Vladimír, Jihlava, , 18.10.1962 Kalný, Vladimír, Jihlava, 18.10.1962

490,00 nájem reklamní plochy * Kořenář Petr, Humpolec - Rozkoš, , 11.03.1966 Kořenář, Petr, Humpolec - Rozkoš, 11.03.1966

490,00 nájem reklamní plochy * Kunst Petr, Obrataň, , 24.02.1959 Kunst, Petr, Obrataň, 24.02.1959

490,00 nájem reklamní plochy * Kunstová Jana, Obrataň, , 20.10.1960 Kunstová, Jana, Obrataň, 20.10.1960

396,90 nájem reklamní plochy * Kutina Milan, Třebíč, , 15.02.1974 Kutina, Milan, Třebíč, 15.02.1974

490,00 nájem reklamní plochy * Licehamr Jaroslav, Pelhřimov, , 30.07.1965 Licehamr, Jaroslav, Pelhřimov, 30.07.1965

490,00 nájem reklamní plochy * Matějka Vladimír, Havlíčkův Brod, , 06.02.1961 Matějka, Vladimír, Havlíčkův Brod, 06.02.1961

490,00 nájem reklamní plochy * Novák Aleš, Třebíč, , 26.08.1996 Novák, Aleš, Třebíč, 26.08.1996

490,00 nájem reklamní plochy * Pabousek Ludvík, Havlíčkův Brod, , 01.07.1946 Pabousek, Ludvík, Havlíčkův Brod, 01.07.1946

490,00 nájem reklamní plochy * Pavlík Svatoslav, Třebíč, , 28.01.1970 Pavlík, Svatoslav, Třebíč, 28.01.1970

919,00 nájem reklamní plochy * Prajsner Josef, Třebíč, , 09.08.1951 Prajsner, Josef, Třebíč, 09.08.1951

490,00 nájem reklamní plochy * Rod Jiří, Havlíčkův Brod, , 16.11.1957 Rod, Jiří Ing., Havlíčkův Brod, 16.11.1957

490,00 nájem reklamní plochy * Sochorová Zdeňka, Mgr. , Cejle, , 21.06.1970 Sochorová, Zdeňka Mgr., Cejle, 21.06.1970

490,00 nájem reklamní plochy * StaMPi, spol. s r.o., , Na Škvárovně 773, 393 01
Pelhřimov, 26043076

StaMPi, spol. s r.o., Na Škvárovně 773, Pelhřimov, 39301,
26043076

490,00 nájem reklamní plochy * Svobodová Alexandra, Ing. , Třebíč, , 15.02.1974 Svobodová, Alexandra Ing., Třebíč, 15.02.1974

490,00 nájem reklamní plochy * Škrobárny Pelhřimov, a.s., , Křemešnická 818, 393
01 Pelhřimov, 60071206

Škrobárny Pelhřimov, a.s., Křemešnická 818, Pelhřimov,
39301, 60071206

490,00 nájem reklamní plochy * Top Team, s.r.o, , Myslotínská 1430, 393 01
Pelhřimov, 60826886

Top Team, s.r.o, Myslotínská 1430, Pelhřimov, 39301,
60826886

490,00 nájem reklamní plochy * Vojtíšková Dana, Třebíč, , 07.06.1966 Vojtíšková, Dana, Třebíč, 07.06.1966

490,00 nájem reklamní plochy * Vostrý Miloš, Jihlava, , 10.11.1960 Vostrý, Miloš, Jihlava, 10.11.1960

490,00 nájem reklamní plochy * Vostrý Miloš, Jihlava, , 10.11.1960 Vostrý, Miloš, Jihlava, 10.11.1960

490,00 nájem reklamní plochy * Vostrý Miloš, Jihlava, , 10.11.1960 Vostrý, Miloš, Jihlava, 10.11.1960

490,00 nájem reklamní plochy * Žáček Jiří, Věž, , 27.01.1951 Žáček, Jiří, Věž, 27.01.1951

490,00 nájem reklamní plochy * Agentura Dobrý den, s.r.o., , nábřeží Rekordů a
kuriozit 811, 393 01 Pelhřimov, 25160508

Agentura Dobrý den, s.r.o., nábřeží Rekordů a kuriozit 811,
Pelhřimov, 39301, 25160508

490,00 nájem reklamní plochy * Boháč Hynek, Havlíčkův Brod, , 07.10.1961 Boháč, Hynek, Havlíčkův Brod, 07.10.1961

490,00 nájem reklamní plochy * Bumbálek Luboš, Pelhřimov, , 09.06.1969 Bumbálek, Luboš, Pelhřimov, 09.06.1969

490,00 nájem reklamní plochy * Bušta Tomáš, Dolní Cerekev, , 10.04.1971 Bušta, Tomáš, Dolní Cerekev, 10.04.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Bušta Tomáš, Dolní Cerekev, , 10.04.1971 Bušta, Tomáš, Dolní Cerekev, 10.04.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Bušta Tomáš, Dolní Cerekev, , 10.04.1971 Bušta, Tomáš, Dolní Cerekev, 10.04.1971

490,00 nájem reklamní plochy * Cime, s.r.o, , K Silu 1426, 393 01 Pelhřimov,
60850671

Cime, s.r.o, K Silu 1426, Pelhřimov, 39301, 60850671

490,00 nájem reklamní plochy * Dolejší Zuzana, Havlíčkův Brod, , 15.09.1989 Dolejší, Zuzana, Havlíčkův Brod, 15.09.1989

490,00 nájem reklamní plochy * Drdlová Marie, Bobrová, , 17.03.1978 Drdlová, Marie, Bobrová, 17.03.1978

490,00 nájem reklamní plochy * Dvořák František, Mnich, , 20.10.1949 Dvořák, František, Mnich, 20.10.1949

490,00 nájem reklamní plochy * Fikar Miloš, Mgr. , Havlíčkův Brod, , 09.03.1964 Fikar, Miloš Mgr., Havlíčkův Brod, 09.03.1964

7 z 9



490,00 nájem reklamní plochy * Havel Jaroslav, Senožazy, , 16.01.1940 Havel, Jaroslav, Senožazy, 16.01.1940

490,00 nájem reklamní plochy * Havel Jaroslav, Senožaty, , 24.07.1965 Havel, Jaroslav, Senožaty, 24.07.1965

453,75 letáky * Novák Aleš, Třebíč, , 26.08.1996 Novák, Aleš, Třebíč, 26.08.1996

169 496,41 podíl obecných společných nákladů - pro KZ VYS, výdaj dne 30.10.2020

4,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.10.2020

72,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.10.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.10.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.10.2020

6,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.10.2020

30,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.10.2020

2,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.09.2020

84,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.09.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.09.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.09.2020

4,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2020

38,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2020

8,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 31.08.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.08.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 31.08.2020

2,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2020

2,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2020

2,10 ÚROK Z NEPOV.DEBETU poplatek, výdaj dne 17.06.2020

50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 29.05.2020

180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 29.05.2020

8 z 9



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s
financováním volební kampaně zavázal

Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace

kraj: Vysočina
složení koalice: TOP 09, KAN, Monarchiste.cz
název koalice: Pro TOP Vysočinu

Koaliční partner KAN vložil do volební kampaně 0 Kč, koaliční partner Monarchiste.cz vložil do kampaně 0 Kč.

9 z 9


